
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Ніжинський  державний  університет  імені  Миколи  Гоголя 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Ніжин

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №154/н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 
року, протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олександр САМОЙЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 154/н

024 Хореографія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14456471 1416854 Дегтяренко Каріна Олександрівна
117907 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132543 Хореографія. 
Народна 
хореографія

165,600

2 14420931 1416854 Почерніна Валентина Олегівна
177639 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100829 Хореографія. 
Народна 
хореографія

170,200

3 14526490 1416854 Семено Сніжана Анатоліївна
177691 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0271453 Хореографія. 
Народна 
хореографія

178,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 154/н

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14315341 1300410 Тютюнник Олег Сергійович 177028 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143282 Історія та 
археологія

145,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 154/н

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14350647 1410970 Шпітько Анастасія Сергіївна
037361 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175981 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

130,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 154/н

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14491612 1298211 Бульба Владислав Анатолійович 165053 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153325 Комп'ютерні 
науки

120,200

2 14402304 1298211 Капленко Олександр Юрійович 135147 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103454 Комп'ютерні 
науки

159,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 154/н

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14483184 1313786 Витищенко Ігор Владиславович

117528 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012300 Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

126,000

2 14502120 1313786 Решетило Сергій Геннадійович

43897938 CM 12.12.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086953 Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

129,000

5



3 14505209 1313786 Чорнокозинськ
ий Андрій Анатолійович

105269 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022296 Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

132,800

4 14485190 1313786 Штипа Ігор Анатолійович

196050 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105150 Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

126,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 154/н

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14523122 1300032 Власенко Дмитро Андрійович

247875 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018014 Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

133,000

2 14467516 1300032 Даниленко Сергій Володимирови
ч

109701 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033182 Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

130,200

7



3 14483653 1300032 Лень Сергій Олександрович

117266 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085302 Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

132,600

4 14502285 1300032 Орлов Богдан Олександрович

196378 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033835 Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

135,400

5 14487095 1300032 Шпаківський Владислав Петрович

189314 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167253 Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

132,600

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Ніжинський  державний  університет  імені  Миколи  Гоголя 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Ніжин

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №155/н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 
року, протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Олександр САМОЙЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 155/н

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14436747 1329212 Савосько Аліна Василівна 177651 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193789 Дошкільна 
освіта

118,100

2 14335212 1329212 Скок Марина Олегівна 177654 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193462 Дошкільна 
освіта

127,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 155/н

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14365921 1351831 Лазарчук Світлана Василівна
35400904 AK 28.07.2008 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

158,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 155/н

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14251759 1357431 Роєнко Наталія Юріївна

177496 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145098 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

145,100

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 155/н

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14320258 1350472 Гатченко Володимир Петрович 47646107 BK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

165,600

2 14400635 1350472 Гладишко Владислав Сергійович 47183942 KB 30.06.2014 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

158,000

3 14254523 1350472 Марченко Олексій Михайлович 051095 M24 28.02.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0062354; 2024р. - 
0189990

Середня освіта 
(Математика)

172,000

4 14291997 1350472 Мірон Світлана Сергіївна 085955 C16 01.07.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

169,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 155/н

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14308908 1291403 Адаменко Наталія Леонідівна
30397612 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0167823 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

160,000

2 14530406 1291403 Ващенко Ірина Костянтинівна
41395038 CM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261273 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

136,200

3 14529813 1291403 Віркун Світлана Михайлівна
001435 C21 01.06.2021 
Диплом спеціаліста

Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

165,400

5



4 14415816 1291403 Вороніна Дар`я Вікторівна
45757630 AP 27.06.2013 
Диплом магістра

2024р. - 0251127 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

180,200

5 14410942 1291403 Головата Руслана Ігорівна
36894539 BK 30.06.2009 
Диплом магістра

2024р. - 0251422 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

170,400

6 14486284 1291403 Грицай Юлія Василівна
079572 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0208630 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

144,800

7 14409474 1291403 Давиденко Ірина Ігорівна
41649494 BA 01.07.2011 
Диплом магістра

2024р. - 0167874 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

166,200

8 14403403 1291403 Дергач Анна Олегівна
39636218 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

161,000

9 14386602 1291403 Дмитренко Олена Вікторівна
107925 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2024р. - 0220124 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

149,000

10 14413589 1291403 Думас Ірина Зіновіївна
30531688 BK 30.06.2006 
Диплом магістра

2024р. - 0202936 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

155,200

11 14423484 1291403 Заспенко Олена Віталіївна
199660 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209320 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

183,800

12 14504955 1291403 Каплюк Альона Сергіївна
036509 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

153,400

6



13 14473019 1291403 Караманова Анна Вікторівна
41426628 CK 21.06.2011 
Диплом магістра

Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

152,800

14 14474706 1291403 Клемято Юлія Володимирівна
32874573 KB 06.07.2007 
Диплом магістра

Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

159,600

15 14499759 1291403 Кугенко Оксана Іванівна
10363572 EH 19.06.1998 
Диплом спеціаліста

Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

147,800

16 14506836 1291403 Мазуренко Тетяна Миколаївна
41761986 CK 30.06.2011 
Диплом магістра

Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

168,400

17 14432098 1291403 Малиш Владислав Вікторович
180871 B24 08.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252360 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

138,600

18 14306917 1291403 Мацюк Олена Миколаївна
092621 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009592; 2024р. - 
0027096

Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

120,500

19 14466066 1291403 Мирошниченк
о Дарія Сергіївна

065272 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

157,600

20 14515367 1291403 Могілко Оксана Михайлівна
41788540 CK 05.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199133 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

157,600

21 14521246 1291403 Музиченко Катерина Юріївна
085334 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

167,000

7



22 14316950 1291403 Носовська Світлана Іванівна
35173300 EH 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0129013 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

161,400

23 14436952 1291403 Оленчук Ірина Олексіївна
35316633 BK 10.07.2008 
Диплом магістра

2024р. - 0257646 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

133,300

24 14367639 1291403 Омельченко Вікторія Василівна
027014 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024416 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

150,900

25 14296598 1291403 Осипенко Дарія Андріївна
053685 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0013238 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

147,700

26 14283960 1291403 Рогожинська Наталія Михайлівна
000714 ЛH 27.06.1997 
Диплом спеціаліста

Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

166,000

27 14357226 1291403 Салій Вероніка Олегівна
45750439 KB 27.06.2013 
Диплом магістра

2024р. - 0226321 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

140,200

28 14358814 1291403 Силенок Вікторія Василівна
35067933 EH 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0223486 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

146,200

29 14360888 1291403 Скобєлєва Вікторія Миколаївна
30045930 KX 09.06.2006 
Диплом спеціаліста

Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

161,200

30 14402092 1291403 Сторож Ярослав Богданович
048686 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0110433 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

158,600

8



31 14490187 1291403 Чередниченко Ганна Валеріївна
095423 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0242004 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

166,800

32 14500901 1291403 Чумак Тетяна Василівна
43849241 KP 06.07.2012 
Диплом спеціаліста

Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

157,000

33 14460450 1291403 Шкуліпа Лілія Миколаївна
21353084 KB 24.01.2003 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0104418 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

110,400

34 14244980 1291403 Яновська Александра Анатоліївна
005775 C23 26.12.2023 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0029209 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

164,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 155/н

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14284098 1316257 Базалік Світлана Сергіївна
009017 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160785 Психологія. 
Практична 
психологія

138,800

2 14472850 1316257 Гук Юрій Станіславович
35483486 KB 23.12.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

156,400

3 14484056 1316257 Ломака Ольга Володимирівна
13347103 AH 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

167,000

4 14467435 1316257 Мельник Наталія Дмитрівна
37432322 AP 17.07.2009 
Диплом магістра

2024р. - 0251980 Психологія. 
Практична 
психологія

156,600

10



5 14477947 1316257 Пастушенко Юлія Сергіївна
175504 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0150545 Психологія. 
Практична 
психологія

148,000

6 14497711 1316257 Петренко Тамара Станіславівна
749349 ФB 24.06.1992 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

154,000

7 14522676 1316257 Плечун Олексій Станіславович
45945906 KB 31.01.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

155,000

8 14472891 1316257 Ростіков Сергій Анатолійович
157943 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія. 
Практична 
психологія

150,400

9 14420815 1316257 Сідько Ольга Михайлівна
008311 BE 18.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

143,000

10 14470107 1316257 Тарасенко Анна Миколаївна
102488 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2024р. - 0012801 Психологія. 
Практична 
психологія

130,500

11 14455307 1316257 Труш Оксана Сергіївна
33153021 XA 25.02.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0180653 Психологія. 
Практична 
психологія

129,400

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 155/н

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14462964 1293056 Борисюк Тетяна Андріївна 008787 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159780 Право 117,200

2 14416177 1293056 Зінченко Діана Олексіївна 177035 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110529 Право 156,800

3 14417015 1293056 Легецький Богдан Володимирови
ч

008908 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160050 Право 125,300

4 14280799 1293056 Олійник Іван Олександрович 008928 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144622 Право 117,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 155/н

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14344141 1316262 Забіла Наталія Володимирівна

021466 M15 01.07.2015 
Диплом магістра

2024р. - 0136962 Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

157,400

2 14347479 1316262 Костюк Людмила Олександрівна

028834 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

144,200

13



3 14346812 1316262 Малєєва Ірина Олексіївна

152338 TB-1 28.06.1989 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

155,000

14


